
平成３０年２月７日

各 位

渥美商工会

会長 石 本 健 一

平成29年度補正・小規模事業者持続化補助金 個別指導会の開催について

平素は、本会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、小規模事業者向けの販路開拓に取り組む費用を支援する補助金として好評である

「小規模事業者持続化補助金」が、平成２９年度補正として決定いたしました。

つきましては、補助金申請を希望される事業者の方は個別指導会を下記のとおり開催い

たします。これは本補助金事業を進めるにあたり、必要な書類の作成方法を個別に指導い

たしますので、是非、ご参加下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時 平成３０年３月１２日(月)・１３日(火)

両日とも 午前９時～午後４時

２．場 所 渥美商工会館 ２階会議室 (田原市古田町宮ノ前32-6)

３．講 師 ビジコン株式会社 代表取締役

中小企業診断士 花井親八（はないむつや） 氏

(注意事項)

公募開始時期：平成３０年２月下旬～３月初旬

（募集締切日は現時点では不明のため、早めの準備をお願いします。）

詳細につきましては、公募開始され次第、渥美商工会サイト内「お知ら

せ」にてご案内をします。なお、本指導会をお申し込みされた方には、公

募情報が届き次第、ご案内させて頂きます。

公 募 要 領 ：公募開始され次第、同サイトにて掲載いたします。

申請書様式は同サイトより必ずダウンロードしてください。

申請書等予め作成いただき、指導会に持参下さい。聞き取りをしながら必

要であれば手直しをしていきます。

渥美商工会ホームページ → http://www.atsumi.or.jp/
※詳細等のお問い合わせは商工会事務局まで（TEL３３－０４４１・FAX３４－３１２１）

小規模事業者持続化補助金個別指導会申込書

平成３０年 月 日

参加希望の方は下記の希望日及び希望時間にチェックをお願いします。

希望日：□３月１２日(月) □３月１３日(火)

時 間：□午前９時 □午前10時30分

□午後１時 □午後２時30分 □午後４時
※指導時間は１時間～１時間半を予定しています。

※同時間帯で複数の申込みがある場合は、事務局にて調整させて頂きます。

事業所名


